efficaciter intendatis. Nos enim penas et banna que rite tu

lerit rata habebimus atque etc. Dat. Neapoli v 1 1 1 iulii xv

indićtionis. |

Dallo /e/o registro fogl. /ºe/fo . " |- |

XLVIII.

SCriptum est Pedestiu fanulier etc. Cum de legalitate indu-–

stria et fidelitate tua plurimum confidamus et de ſtatu et con- Annº

dićtione singulis castri nostri et terre Durachii per te ad ple- *****

num informari et certificari volumus et propter hoc ibidem

tuam presentiam ſpecialiter efficiemus .醬 tue tenOre

presentium expresse precipiendo mandamus. quatenus ſtatim

receptis presentibus omni mora et occasione remotis una cum

ducentis balistariis peditibus de quibus Almericus de Monte

draconis castellanus castri predićti pro eiusdem castri custodia

recipiat quos voluerit et quot sibi videtur espediri te Peternཝ,
ltCT

xLv r.

liter conferas ad locum illum ibidem una cum balistariis. per

eumdem Almericum deputandis ad custodiam dićte terre usque

ad nostrum beneplacitum moraturi. Volumus insuper et man

damus quod de custodienda terra illa ad honorem et fidelita

tem nostram Gazoni Chinardo in partibus illis nostro capita

neo et vicario generali facias consuetum et debitum iuramen

tum et inde tamquam parte nostra per eos in omnibus pareas

et intendas . Datum ut fupra ( ultimo iulii xv indistionis ) .

Dal regi/tu. 1272 indiz. XV fogl. 98.

XLIX.

gumº |

Anno SCriptum est Iordano de sanćło Felice Vicario insule Cur

1273: phoy etc. Aymus Alamannus filius quondam Guarnerii Ala

manni dilećtus miles etc. nostre exposuit maiestati . quod cum

concessimus fibi pheuda quod dićtus quondam Guarnerius et

Thomas Alamannus frater eius patruus ipsius Aymi tenerunt

et possiderunt in insula Curphoy ex concessione quondam Phi

lippo Cinardi et confirmatione Iohannis de Clariaco tunc vi

carii nostri in ipsa insula prout per eundem Philippum con

cessa fuerunt et per ipsum tunc vicarium confirmata etiam

ſupra possessione patrimonii Primichiropoli quod asserit esse

de pheudis predićte molestas indebite nec permittis ipsum pa

cifice possidere : unde nobis etc. ut providere etc. cuius sup

plicationis etc. quatenus inspećło tenore concessionis predićto

rum Philippi et Iohannis de Clariaco et inspećto etiam pri

vilegio nostro faćło sibi de concessione pheudorum ipsorum

ipsum, contra tenore dictorum privilegiorum tum , concessionis

predićtorum Philippus et Iohannis et confirmationis nostre in

possessione pheudorum ipsorum prout sibi concessa et confir

mata funt. manutenere defendas. nec permittas ipsum super

hiis ab aliquo molestari . Volumus tamen domum que est

fupra porta ferrea . . . . iuxta . . . . castrum ipsius insule

ad presens ad rationem nostre curie . . . . retinere - Dat. Foi

gie per eundem Iohannem v aprilis prime indictionis.

Dal registr. 1269 A fogl. 51.

L.
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L

SCriptum est castellano castri Trani etc. Cum Guido de A-—

lemania Rao de Griffo milites , et Iohannes de Hiys clericus Annº

dilećti fideles cum liberis quondam Philippi Chinardi aliisque ”

captivis Grecis apud Tranum de mandato nostri culminis sint

venturi. Nosque liberos et captivos eosdem in castro nostro

Trani morari et custodiri velimus. Fidelitati tue precipien

do mandamus quatenus ftatim receptis presentibus milites et

clericum fupradictos cum liberis et captivis eisdem in castro

recipiens fupradićto conveniens hospicium eis incontinente pro se

et illis ſtudeas assignari. Sitque circa liberorum et captivorum

ipsorum custodiam diligentem curam et follicitudinem adhi

bere omnino te velimus quod ob defećtum custodie sinistrum

quod absit ex illis vel eorum aliquo nequeunt aliquatenus

evenire . Dat. Fogie per eundem Iohannem vi II aprilis pri

me indictionis. -

Dal regi/tr. 1269 A indiz. XIII fogl. 55.

LI.

|

SCriptum est Philippo de Tucziaco regni Sicilie ammirato : |

etc. Cum ducentas falmas frumentorum extrahendas de portu 1273.

Bari per nuncios Iacobi de Baliniano castellani castri nostri |

Canine et Avallone fidelis nostri ad castrum ipsum pro liba

dio eiusdem castri deferri mandamus ad presens. Fidelitati tue -

precipiendo mandamus quatenus pro continuo et fecuro con- 4

dućto vasselli cum quo frumentum ipsum feretur galeam unam

de Monopolo bene et diligenter armatam debes destinare et

recipias a Protontino Trani folidos quinque dierum unius ga

lee fue quos ipse receperit et galea cum qua navigavit ipse

non fervierit sic intelleximus ex veridica relatione nostrorum

fidelium et panatica pro eisdem diebus . Ita a comitis Bari si

militer folidos et panaticum pro diebus quinque et a comitis

Monopoli similiter folidos et panatica pro diebus sex et in

continenti solidos et panaticum ipsum assignes comiti galee

Monopoli quam volumus proficisci cum dićio vassello et ੱਟ
|- 1TC
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dire ſtatim ad te : Recepturus de hiis que dederis ydo neam

apodixam. Dat. Fogie xi aprilis ( prime indistionis ).

Dal regi/?. 1269 A fogl. 58 a terg. -

LIII.

-SCriptum est Berterando de Balnia dilećło etc. De fide pru